
Ultrazvukový plašič zvěře 

 

Zařízení vydává ultrazvuk a svítí. a tím odplaší psi, kočky, ptáky a všechny další škůdce. Detektor 

pohybu zapne, jakmile zpozoruje zvíře. Pomocí regulátorů lze nastavit intenzitu ultrazvuku a citlivost 

detektoru. 

Bezpečnostní upozornění 

Tento přístroj není určen k používání osobami se sníženými fyzickými, senzorickými či duševními 

schopnostmi (včetně dětí), respektive osobami nedisponujícími potřebnými zkušenostmi nebo 

znalostmi, s výjimkou případu, kdy jsou pod dohledem zodpovědné osoby, nebo byli v zájmu jejich 

bezpečnosti obeznámí s bezpečným používáním přístroje a jsou si vědomi rizika, vyplývajícího z 

používání přístroje. Neinstalujte produkt na místě, kde si mohou hrát děti a batolata.                                       

Před prvním použitím nabijte akumulátor pomocí přiloženého USB kabelu na dva (2) plné cykly.    

Jednotlivé cykly nabíjení mají trvat přibližně 8 hodin. Vybití akumulátoru signalizuje blikání červené 

led kontrolky nabití. Připojte přístroj k USB přípojce (například na počítači nebo telefonu) pomocí 

přiloženého USB kabelu. Přístroj se úplně nabije přibližně za 6 hodin. Po úplném nabití bude červená 

kontrolka trvale svítit.    

Z důvodu přepravy, skladování a distribuce se může zpočátku doba nabíjení baterie lišit. Je to 

normální jev. Po trojím nabití akumulátor stabilizuje vzor a dobu nabíjení. 

Doporučujeme nabít zařízení alespoň jednou za měsíc.                                                                                                             

Pokud zařízení nebudete delší dobu používat, vyjměte, prosím, baterie.  

Baterie zlikvidujte v souladu s nařízeními místních úřadů pro ochranu životního prostředí. 

Nejlepších výsledků dosáhnete, když produkt umístíte směrem k případným nežádoucím zvířatům.                                                                                                                                                          

Vyberte takové místo, kde bude na solární panel v horní části jednotky dopadat co nejvíce slunečního 

světla a vyhnete se překážkám, které dopadu slunečních paprsků brání. Pokud je na solárním panelu 

prach nebo nečistoty, otřete je, aby nesnižovali účinnost solárního panelu.                                                       

Při výběru místa dbejte toho, aby otvory nebyly za špatných povětrnostních podmínek vystaveny 

vodě. 

 

Použití: 

Tento produkt je určen k vystrašení a odpuzení divě žijící zvěře pomocí kombinace silných 

ultrazvukových signálů a blikajících světel. Ultrazvukový signál se aktivizuje, když zvěř vkročí do 

dosahu detektoru pohybu. 

Knoflík „sens” (citlivost): Pro zvyšování dosahu senzoru pohybu otáčejte knoflíkem ve směru pohybu 
hodinových ručiček. 
Knoflík „freq” (frekvence): Pro nastavení frekvence ultrazvukového signálu otáčejte knoflíkem ve 

směru pohybu hodinových ručiček. 

 

 



 
Nastavení frekvence ultrazvuku 

0 Vypnuté 

1 13,5KHz-17,5KHz.   Proti malým hlodavcům. 

2 15,5KHz - 19,5KHz. Proti velkým psům a liškám. 

3 19,5KHz - 23,5KHz. Proti malým psům, kočkám a ptákům. 

4 LED bliká 

5 Auto: Všechny funkce, v rozmezí 13,5-23,5 KHz, LED bliká 

 

Poznámka: Pro nastavení frekvence nejdřív vraťte knoflík do polohy 0 a následně na zvolené 

nastavení. 

V zařízení je použitý velmi silný ultrazvukový vysílač. Může se stát, že někdo bude slyšet část 

rozsahu. Proto doporučujeme umístit produkt co nejdále od lidí. 

Technická specifikace: 

Nabíjení: 3 ks dobíjecích baterií typu AA 1,2V 800 mAh Ni-MH (součást příslušenství) 

Úhel dosahu 110° 

Rozsah dosahu 7 - 9 m (v závislosti na průměru) 

Stupeň ochrany:  IP43 

Rozměr: 9 x 6,5 x 13 cm 

Rozměr zemního 
hrotu: 

 3 x 1 x 26,8 cm 

Materiál:  ABS, hliník 

 

Videonávod: 

 

https://player.vimeo.com/video/431949952 
 


